
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

22.04.2021                                              № 77 

  

Про внесення змін до режиму роботи 

школи під час проведення ЗНО 

 

 

 

На виконання розпорядження Харківського міського голови від 

16.04.2021 № 19/1 «Про заходи щодо забезпечення організованого 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2021 році», наказу 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 19.04.2021 № 100 «Про 

роботу пунктів проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2021 році 

на базі закладів загальної середньої освіти м. Харкова», наказу Управління 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 

20.04.2021 № 66  «Про роботу пунктів проведення зовнішнього незалежного 

оцінювання у 2021 році на базі закладів загальної середньої освіти 

Київського району м. Харкова» у зв’язку зі створенням пункту тестування 

для проведення зовнішнього незалежного оцінювання на базі школи та 

обмеженим доступом до приміщень пункту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титаренко Л.В. для 

забезпечення проведення зовнішнього незалежного оцінювання на базі 

школи перенести робочі дні з 25.05.2021 на 15.05.2021, з 28.05.2021 на 

22.05.2021, з 01.06.2021 на 29.05.2021. 

22.04.2021 

2. Класним керівникам 1-11-х класів повідомити учнів та їх батьків про зміни 

режиму роботи закладу у зв’язку з проведенням зовнішнього незалежного 

оцінювання на базі школи 25.05.2021, 28.05.2021, 01.06.2021. 

23.04.2021 



3. Вчителям початкової школи та вчителям – предметникам внести зміни до 

календарних планів. 

До 27.04.2021 

4.Заступникам директора з навчально-виховної роботи Головешко О.М., 

Клочко Н.В., Петрук Ю.А., Титаренко Л.В. взяти під особистий контроль 

внесення учителями змін до календарних планів. 

До 27.04.2021 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титаренко Л.В., 

заступнику директора з господарської роботи Козик О.В. врахувати 

перенесення робочих днів в табелі на заробітну плату.  

До 10.06.2021 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи            оригінал підписано                                   Л.М. Борщик 

 

 

 

 
 

Титаренко 


